
FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

2D2000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 21 TOMASSINI M. BMW M.C. FOLIGNO 2 0 0 0 138 0 138 0
2 5 BISTI A. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 3 173 0 173 35
3 33 ACQUAFRESCA B. VESPA V.C. SAN VINCENZO1 0 0 5 176 0 176 38
4 28 DI CLEMENTI  R. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 4 177 50 227 89
5 15 CACCAMISI A. GILERA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 231 0 231 93
6 18 VATTERONI G. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 290 0 290 152
7 16 CACCAMISI F. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 295 0 295 157
8 17 SBRANA F. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 299 0 299 161
9 30 D'ALESSIO M. BMW LIBERO LIBERATI 2 0 0 0 300 0 300 162

10 25 SEVERI A. BMW M.C. 2000 2 0 0 0 327 0 327 189
11 20 BIAGI  V. VESPA V. C. SAN VINCENZO1 0 0 5 330 0 330 192
12 23 DI MAURO G. BMW Cav. Del Principe 2 0 0 1 362 0 362 224
13 7 ULISSE F. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 4 214 200 414 276
14 19 MARINO L. SUZUKI V. C. SAN VINCENZO2 0 0 5 427 0 427 289
15 26 FISCHI C. HONDA M.C. NOCERA UMBRA2 0 0 0 440 0 440 302
16 11 TORREGGIANI F. KAWASAKI AUTO MOTO CLUB2 0 0 3 168 300 468 330
17 31 SOLDANI M. SUZUKI LIBERO LIBERATI 2 0 0 0 548 0 548 410
18 6 PROIETTI M. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0 354 200 554 416
19 13 VALERI  M. HONDA AUTO MOTO CLUB2 0 0 4 589 0 589 451
20 22 ZINGALI A. BMW Cav. Del Principe 2 0 0 1 598 10 608 470
21 46 PUCCINI A. VESPA VESPA MC ROMA 1 0 0 0 628 0 628 490
22 14 ANGIOLINI A. BMW M.C. FOLIGNO 2 0 0 0 707 0 707 569
23 9 PEROTTI L. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0 718 0 718 580
24 24 BATTIATO M. BMW Cav. Del Principe 2 0 0 1 789 0 789 651
25 12 CENCI M. GILERA AUTO MOTO CLUB2 0 0 4 197 700 897 759
26 3 FRATONI P. SUZUKI AUTO MOTO CLUB2 0 0 3 749 200 949 811
27 43 D'ANTONIO F. YAMAHA MC 97 S.RUFINA 2 0 0 0 1094 0 1094 956
28 27 PACCONI M. HONDA M.C. NOCERA UMBRA2 0 0 0 1239 0 1239 1101
29 10 MARCATELLI G. HONDA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0 1260 0 1260 1122
30 32 ACQUAFRESCA U. VESPA V.C. SAN VINCENZO1 0 0 5 1325 0 1325 1187
31 34 TONI M. GUZZI LIBERO LIBERATI 2 0 0 0 1716 260 1976 1838
32 40 NASCIMBENI G. VESPA MC CREVALCORE1 0 0 0 2120 0 2120 1982
33 45 CORSI F. BMW AUTO MOTO CLUB VITERBO2 0 0 0 2471 0 2471 2333
34 47 D'UBALDI L. HONDA MASSANTINI VT 2 0 0 0 2171 500 2671 2533
35 42 D'AQUILIO G. HONDA MC 97 S.RUFINA 2 0 0 0 3120 0 3120 2982
36 2 SERAFINI P. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0 3286 100 3386 3248
37 49 D'ASCENZIO S. BENELLI MC 97 S.RUFINA 2 0 0 0 3624 250 3874 3736
38 4 MONTEMARI V. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 3 5261 0 5261 5123
39 41 GIRALDI F. HONDA MC 97 S.RUFINA 2 0 0 0 5505 0 5505 5367
40 38 GOFIERI E. VESPA UISP CALTELFRANCO1 0 0 0 6172 0 6172 6034
41 44 ZACCAGNINI M. VESPA UISP CASTELFRANCO1 0 0 0 6219 100 6319 6181
42 48 FABI M. VESPA MC SCARBURATI 1 0 0 0 12952 500 13452 13314

np 8 MOLLICA P. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0
np 29 CERICA F. HARLEY D. M.C.MASSANTINI 2 0 0 0
np 36 BACCHI A. HONDA MC ASSISI 2 0 0 0
np 37 BAZZUCCHI M. YAMAHA MC ASSISI 2 0 0 0
rit 39 TONIONI A. VESPA AM ARETINA 1 0 0 0

47 ISCRITTI
4 NON PARTITI

42 CLASSIFICATI
1 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Assoluta della giornata 2

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fiorindo Lazzerini

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 15:47
Classifica esposta ore:



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

2D2100
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 5 BISTI A. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 3 173 0 173 0
2 33 ACQUAFRESCA B. VESPA V.C. SAN VINCENZO1 0 0 5 176 0 176 3
3 28 DI CLEMENTI  R. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 4 177 50 227 54
4 15 CACCAMISI A. GILERA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 231 0 231 58
5 18 VATTERONI G. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 290 0 290 117
6 16 CACCAMISI F. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 295 0 295 122
7 17 SBRANA F. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 299 0 299 126
8 20 BIAGI  V. VESPA V. C. SAN VINCENZO1 0 0 5 330 0 330 157
9 7 ULISSE F. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 4 214 200 414 241

10 6 PROIETTI M. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0 354 200 554 381
11 46 PUCCINI A. VESPA VESPA MC ROMA 1 0 0 0 628 0 628 455
12 9 PEROTTI L. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0 718 0 718 545
13 10 MARCATELLI G. HONDA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0 1260 0 1260 1087
14 32 ACQUAFRESCA U. VESPA V.C. SAN VINCENZO1 0 0 5 1325 0 1325 1152
15 40 NASCIMBENI G. VESPA MC CREVALCORE1 0 0 0 2120 0 2120 1947
16 2 SERAFINI P. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0 3286 100 3386 3213
17 4 MONTEMARI V. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 3 5261 0 5261 5088
18 38 GOFIERI E. VESPA UISP CALTELFRANCO1 0 0 0 6172 0 6172 5999
19 44 ZACCAGNINI M. VESPA UISP CASTELFRANCO1 0 0 0 6219 100 6319 6146
20 48 FABI M. VESPA MC SCARBURATI 1 0 0 0 12952 500 13452 13279

np 8 MOLLICA P. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0
rit 39 TONIONI A. VESPA AM ARETINA 1 0 0 0

22 ISCRITTI
1 NON PARTITI

20 CLASSIFICATI
1 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Scooter della giornata 2

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fiorindo Lazzerini

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 15:41
Classifica esposta ore:



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

2D2200
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 21 TOMASSINI M. BMW M.C. FOLIGNO 2 0 0 0 138 0 138 0
2 30 D'ALESSIO M. BMW LIBERO LIBERATI 2 0 0 0 300 0 300 162
3 25 SEVERI A. BMW M.C. 2000 2 0 0 0 327 0 327 189
4 23 DI MAURO G. BMW Cav. Del Principe 2 0 0 1 362 0 362 224
5 19 MARINO L. SUZUKI V. C. SAN VINCENZO2 0 0 5 427 0 427 289
6 26 FISCHI C. HONDA M.C. NOCERA UMBRA2 0 0 0 440 0 440 302
7 11 TORREGGIANI F. KAWASAKI AUTO MOTO CLUB2 0 0 3 168 300 468 330
8 31 SOLDANI M. SUZUKI LIBERO LIBERATI 2 0 0 0 548 0 548 410
9 13 VALERI  M. HONDA AUTO MOTO CLUB2 0 0 4 589 0 589 451

10 22 ZINGALI A. BMW Cav. Del Principe 2 0 0 1 598 10 608 470
11 14 ANGIOLINI A. BMW M.C. FOLIGNO 2 0 0 0 707 0 707 569
12 24 BATTIATO M. BMW Cav. Del Principe 2 0 0 1 789 0 789 651
13 12 CENCI M. GILERA AUTO MOTO CLUB2 0 0 4 197 700 897 759
14 3 FRATONI P. SUZUKI AUTO MOTO CLUB2 0 0 3 749 200 949 811
15 43 D'ANTONIO F. YAMAHA MC 97 S.RUFINA 2 0 0 0 1094 0 1094 956
16 27 PACCONI M. HONDA M.C. NOCERA UMBRA2 0 0 0 1239 0 1239 1101
17 34 TONI M. GUZZI LIBERO LIBERATI 2 0 0 0 1716 260 1976 1838
18 45 CORSI F. BMW AUTO MOTO CLUB VITERBO2 0 0 0 2471 0 2471 2333
19 47 D'UBALDI L. HONDA MASSANTINI VT 2 0 0 0 2171 500 2671 2533
20 42 D'AQUILIO G. HONDA MC 97 S.RUFINA 2 0 0 0 3120 0 3120 2982
21 49 D'ASCENZIO S. BENELLI MC 97 S.RUFINA 2 0 0 0 3624 250 3874 3736
22 41 GIRALDI F. HONDA MC 97 S.RUFINA 2 0 0 0 5505 0 5505 5367

np 29 CERICA F. HARLEY D. M.C.MASSANTINI 2 0 0 0
np 36 BACCHI A. HONDA MC ASSISI 2 0 0 0
np 37 BAZZUCCHI M. YAMAHA MC ASSISI 2 0 0 0

25 ISCRITTI
3 NON PARTITI

22 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Classifica Moto della giornata 2

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fiorindo Lazzerini

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 15:40
Classifica esposta ore:



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

2D8000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 Vespa Moto Club Pisa 816 816 0
4 15 CACCAMISI A. GILERA 816 1 0 0 2 231 0 231 58
5 18 VATTERONI G. VESPA 816 1 0 0 2 290 0 290 117
6 16 CACCAMISI F. VESPA 816 1 0 0 2 295 0 295 122
7 17 SBRANA F. VESPA 816 1 0 0 2 299 0 299 126

2 0 San Vincenzo 933 933 117
2 33 ACQUAFRESCA B. VESPA 933 1 0 0 5 176 0 176 3
8 20 BIAGI  V. VESPA 933 1 0 0 5 330 0 330 157

11 19 MARINO L. SUZUKI 933 2 0 0 5 427 0 427 254
18 32 ACQUAFRESCA U. VESPA 933 1 0 0 5 1325 0 1325 1152

3 0 AMC Viterbo - A 1230 1230 414
3 28 DI CLEMENTI  R. VESPA 1230 1 0 0 4 177 50 227 54

10 7 ULISSE F. VESPA 1230 1 0 0 4 214 200 414 241
13 13 VALERI  M. HONDA 1230 2 0 0 4 589 0 589 416
16 12 CENCI M. GILERA 1230 2 0 0 4 197 700 897 724

4 0 AMC Viterbo - B 1590 1590 774
1 5 BISTI A. VESPA 1590 1 0 0 3 173 0 173 0

12 11 TORREGGIANI F. KAWASAKI 1590 2 0 0 3 168 300 468 295
17 3 FRATONI P. SUZUKI 1590 2 0 0 3 749 200 949 776
19 4 MONTEMARI V. VESPA 1590 1 0 0 3 5261 0 5261 5088

5 0 Cavalieri del Principe 1759 1759 943
9 23 DI MAURO G. BMW 1759 2 0 0 1 362 0 362 189

14 22 ZINGALI A. BMW 1759 2 0 0 1 598 10 608 435
15 24 BATTIATO M. BMW 1759 2 0 0 1 789 0 789 616

Classifica a Squadre della giornata 2

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fiorindo Lazzerini

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 15:42
Classifica esposta ore:


